459188 STAGING JCN000997455 180.00 94 72 130.29 9380.59 2.50 234.51 2.50 234.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

2 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING JCN000790076 180.00 44 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 138 96 12507.45 312.69 312.69 0.00 0.00 0.00 13132.82

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand One Hundred and Thirty Two and Eighty Two paisa Only